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Danny Grant info@adventureabove.ca Kamloops, BC 

Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2 

Jump Master | Instructeur Largueur 

SSI | IC 

Master Coach Developer | Formateur de personne-ressource 

Aidan Walters aidan.m.walters@gmail.com Nanaimo, BC 
Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2 

Monique Andrie monique.andrie@gmail.com  Edmonton, AB 

Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2 

SSI | IC 

PFFI | IPAC 

Master Coach Developer | Formateur de personne-ressource 

Izzy Perry izzy@perryeducational.com  Edmonton, AB 
Coach 1 | Entraîneur 1 

SSI | IC 

Phil Perry 
 

phil@perryeducational.com 
 

Edmonton, AB 

Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2 

SSI | IC 

Master Coach Developer | Formateur de personne-ressource 

Jamie Coulter   Jamie.coulter@shaw.ca  Saskatoon, SK Coach 1 | Entraîneur 1 
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Scott McEown smceown@hotmail.com Ontario 

Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2  

SSI | IC 

Joe Chow info@skydivetoronto.com Toronto, ON Jump Master | Instructeur Largueur 

Dave Martin dlmartin002@sympatico.ca  Ottawa, ON Coach 1 | Entraîneur 1 

Glenn Hood flipsidesuits@gmail.com Kingston, ON Coach 1 | Entraîneur 1 

Dan Whitman danwhitmanjr@hotmail.com Ottawa, ON 

Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2 

SSI | IC 

PFFI | IPAC 

Jerod Cole parateknics@gmail.com  Toronto, ON Coach 1 | Entraîneur 1 
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Mario Prevost mario@parachutemontreal.ca Montreal, QC 

Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2  

PFFI | IPAC 

SSI | IC 

Master Coach Developer | Formateur de personne-

ressource 

Marcel Faguy marcel@faguy.ca Quebec, QC 

Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2  

SSI | IC 

PFFI | IPAC 

Pierre Andre Gauthier pierreagauthier@hotmail.com Montreal, QC 

Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2 

SSI | IC 

Nicolas Huard nhuard@marquislivre.com  Montreal, QC 
Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2 

Alex Dufour lexdufour@gmail.com    Gatineau, QC 
Coach 1 | Entraîneur 1 

Coach 2 | Entraîneur 2 

Gabrielle Prévost gabrielle@parachutemontreal.ca  Montreal, QC Coach 1 | Entraîneur 1 
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